CAMARA MUNTCTPAL DE PORTO FERREIBA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOil -Zl
PORÍOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesn-ro, através dos órgãos competentes da

municipalidade, notiflcar a empresa Neoenergia Elektro para que a

mesma retire fios ,cortados e caídos que se encontram na Rua Osório

Thomaz, defronte ao'número 400.
' ' Justificativa:

. Esta vereadora foi procurada por moradora desta

referida rua, a qual solicita as devidas providências para que não

ocorram acidentes devido aos fjos caídos.

Plenário Syrio Ignátios, 24 de maio de 2024,

ris n de Oliveira
re ora

CAi\IAR t\tt.rNlcrPAL l)t: l,oRTO l.'ERl$.lRA

LUITr ,ir ii\P T ESS,\0 0RDIiT"ARII
REA I

D ESP,\rliii):

PITESID I.. N

I'STCR

2" SEC

Av. Eng. Nicàlau de VeÍgueiro Fotjaz,
CEP 13660405 - Potto

e-m ail : ca ma repoftof errei ra@cama

1068 -

I \ liA iM:

3581-1022

Í.

À8

ETA

Ferreira
sp.gov.br

TNDICAÇÃO N" 528t2024